ESTADO DE MATO GROSSO PREFEITURA DE ALTO ARAGUAIA CNPJ – 03.579.836/0001-80

 AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA N.º 544, DE 01 DE SETEMBRO DE 2017.  “Nomeia Suplente do Fiscal de Contrato nº 072/2017”  O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,...  RESOLVE:  Art. 1º Nomear o Senhor LINDOMAR BORGES DE CARVALHO, lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos, Suplente do Fiscal de Contrato nº 072/2017, que tem por objeto a aquisição de emulsão asfáltica para atender a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, em que figura como contratada a empresa EMAM – Emulsões e Transportes Ltda.   Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.  Alto Araguaia, 01 de setembro de 2017.     GUSTAVO DE MELO ANICÉZIO Prefeito Municipal      CIENTE:   _________________________ Suplente